ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2019 года № 22
с. Чуровское
Об утверждении мест расположения

контейнерных площадок для  накопления
твёрдых коммунальных отходов, расположенных
на территории сельского поселения Чуровское
На основании  ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест(площадок)накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Уставом сельского поселения Чуровское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест расположения контейнерных площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Чуровское.
2. Утвердить схему расположения контейнерных площадок на территории сельского поселения Чуровское.
3. Опубликовать утверждённые данным постановлением реестр мест расположения контейнерных площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов и схему расположения контейнерных площадок на территории сельского поселения Чуровское на официальном сайте сельского поселения Чуровское, так же в газете «Чуровские вести»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Чуровское                                  Т.Н.Быстрова